bu yıl

ensi vuonna

önümüzdeki yıl

viime kuussa

geçen ay

tässä kuussa

bu ay

ensi kuussa

önümüzdeki ay

2014-01-01

bir Ocak iki bin on dört

2003-02-25

yirmi beş Şubat iki bin üç

1988-04-12

on iki Nisan bin dokuz yüz
seksen sekiz

1899-10-13

on üç Ekim bin sekiz yüz
doksan dokuz

1907-09-30

otuz Eylül bin dokuz yüz yedi

2000-12-12

on iki Aralık iki bin

otsa

alın

ryppy

kırışıklık

leuka

çene

poski

yanak

parta

sakal

ripset

kirpikler

kulmakarva

kaş

vyötärö

bel

niska

ense

rintakehä

göğüs